РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
НАВЕСНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
04 сентября 2023 года                                                                  № 23/89-СС
с.Навесное

О признании утратившим силу

нормативных правовых актов

В соответствии  с Федеральным законом от  06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в  целях поддержания в актуальном состоянии нормативных правовых актов Навесненского сельского Совета народных депутатов

Навесненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение от 11.07.2017 г. №10/56-СС «О внесении изменений в решение Навесненского сельского Совета народных депутатов от 28.04.2012 г. №53 «Об утверждении Правил благоустройства территории Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области»
- решение от 11.06.2021 г. № 45/209-СС «О внесении изменений в решение Навесненского сельского Совета народных депутатов от 17.04.2020 г. №36/164-СС «Об утверждении Правил благоустройства территории Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области»
- решение от 23.12.2021 г. № 6/28-СС «О внесении изменений в решение Навесненского сельского Совета народных депутатов от 17.04.2020 г. №36/164-СС «Об утверждении Правил благоустройства территории Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

- решение от 27.05.2022 г. № 9/44-СС «О внесении изменений в решение Навесненского сельского Совета народных депутатов от 17.04.2020 г. №36/164-СС «Об утверждении Правил благоустройства территории Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

2. Направить настоящее решение главе Администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава  Навесненского

         сельского поселения

Л.И.Колосова